di referto rilasciato da laboratorio accreditato, per gli impianti in gestione a Milanosport S.S.D. S.p.A., 
mediante affidamento diretto ex art.  50, co. 1, let. b) D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., - CIG B94A3819CE - 
REP. 205/2025, dietro pagamento del corrispettivo pari ad € 16.320,00 (euro 
sedicimilatrecentoventi/00) oltre I.V.A.;  

Visti: 
• il D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.; 
• la Legge n. 241/1990 e s.m.i.; 

DETERMINA 

per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione, 

1) di affidare il servizio di prelievo e analisi chimica e microbiologica dell'acqua di vasca e di

[...]

presente determina, mediante affidamento diretto ex art.  50, co. 1, let. b) D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. 
– CIG B94A3819CE - REP. 205/2025 alla ditta CS Ambiente Sas con sede a Cogliate (MB), CAP 
20815, in Via del Galletto 44a, C.F. e P.IVA 08535940962, dietro pagamento del corrispettivo pari 
ad € 16.320,00 (euro sedicimilatrecentoventi/00) oltre I.V.A., precisando che il presente 
provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 1, D.Lgs. 
36/2023 e s.m.i., ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

2) di dare atto che, ai sensi dell’art.